お客様各位

代表取締役 宮 石 誠

事務所移転のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立て

を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて弊社ではこの度業務改善の一環といたしまして、会社事務所を移転することとな

りました。

事務所移転を機に社員一同心機一転、益々業務に精励し、皆様のご期待にそいま

すよう努力してまいる所存でございます。

どうか今後とも倍旧のご支援とご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげます。

皆様のご健康と益々のご発展をお祈りしつつ、まずは略儀ながら書中を持ちまして

ご挨拶申し上げます。

敬具

平成 22 年 9 月吉日

記

1．移転先所在地

〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-1-10 小澤西五反田ビル 8 階

TEL 03-5759-5111

FAX 03-5759-5115

※TEL、FAX 番号は従来通りです。

2．移転先での業務開始日

平成 22 年 9 月 13 日（月）